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I päev 24.07.2021

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi Finaal tuul
M35 100m

1 Karl Lumi 04.04.1985 11,81 -0.2
2 Mikk Talpsepp 02.07.1984 Nõmme KJK 12,01 -0.2
3 Artur Saaliste 19.01.1984 12,55 -0.2
4 Valdur Saar 28.04.1985 12,80 -0.2
5 Joonas Hansen 25.04.1985 Põhja-Sakala vald 13,90 -0.2

M40 100m
1 Andrei Serõhh 07.07.1979 12,86 -0.2
2 Siim Liblik 28.03.1980 SK Kärts Magneesium 13,00 -0.2
3 Reigo Rusing 22.09.1980 SK Kärts Magneesium 13,40 -0.2

M45 100m
1 Taavi Rim 24.10.1973 12,24 -0.5
2 Dmitri Tee 30.11.1972 Audentes 12,74 -0.5
3 Kuldar Tamm 06.05.1974 Tallinna SVK 13,08 -0.5
4 Ats Rajamäe 07.08.1972 Põhja-Sakala vald 13,18 -0.5
5 Peeter Kuznetsov 20.07.1975 Tartu kevek 13,62 -0.5
6 Janek Vana 06.11.1972 Tartu KEVEK 14,65 -0.5

M50 100m
1 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 12,19 0.7
2 Marko Ulla 23.05.1968 Haapsalu 12,77 0.7
3 Eero Animägi 05.03.1969 Põhja-Sakala vald 13,51 0.7
4 Villu Veel 24.04.1971 SJK SARMA 20,24 0.7

M55 100m
1 Toomas Jaaniste 23.07.1966 Märjamaa 13,22 0.7
2 Andrus Ründal 21.01.1964 Rapla SVK 14,02 0.7
3 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Tartu linn 14,42 0.7

M60 100m
1 Ülo Randaru 06.05.1961 Tartu KEVEK 13,01 -0.1
2 Mati Märtson 17.08.1958 14,29 -0.1
3 Lauri Lipp 17.01.1960 Järvamaa 14,32 -0.1

M65 100m
1 Ivar Raig 25.03.1953 TSVK 14,99 -0.1
2 Vladimir Salonen 01.09.1955 15,73 -0.1

M70 100m
1 Valdis Cela 01.02.1948 Ventspils VK 14,78 0.7
2 Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinn 15,64 0.7

M75 100m
1 Mihkel Laurits 22.08.1944 Raplamaa 17,28 0.7
2 Aleksejs Koziņecs 25.01.1942 Valmiera 17,84 0.7
3 Ilmar Tagel 16.02.1942 KEVEK 21,76 0.7

M80 100m
1 Juhan Tennasilm 25.02.1940 KEVEK 15,96 0.7

M85 100m
2 Paavo Vara 04.09.1935 Sarma 20,31 0.7

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus tuul
M35 kaugus

1 Karl Lumi 04.04.1985 6,33 0
2 Artur Saaliste 19.01.1984 5,70 1,8



3 Airos Lain 15.06.1983 Tartu Kevek 5,61 1,5
4 Riivo Niilisk 08.02.1983 Valga vald 5,31 0,5
5 Valdur Saar 28.04.1985 4,66 0

M45 kaugus
1 Kuldar Tamm 06.05.1974 Tallinna SVK 5,48 -0,1
2 Dmitri Tee 30.11.1972 Audentes 5,47 0
3 Janek Vana 06.11.1972 Tartu KEVEK 4,30 0

M50 kaugus
1 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 5,46 -0,9
2 Eero Animägi 05.03.1969 Põhja-Sakala vald 4,87 1
3 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu KEVEK 4,81 0
4 Paavo Kais 20.03.1968 TSVK 4,64 0

M55 kaugus
1 Toomas Jaaniste 23.07.1966 Märjamaa 4,90 0
2 Avo Kask 19.06.1964 4,83 0
3 Andrus Ründal 21.01.1964 Rapla SVK 4,75 0
4 Oleg Seppar 21.12.1964 4,70 -0,3
5 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Tartu linn 4,59 0,6
6 Heiki Sassian 09.09.1961 Rapla SVK 3,99 0

M60 kaugus
1 Valeri Fedjusin 09.09.1960 Narva SVK 4,75 0,2
2 Uno Roosileht 31.12.1959 Tallinn 4,56 0
3 Mati Märtson 17.08.1958 4,56 0
4 Priit Jõgi 06.11.1957 Tartu KEVEK 3,90 0

M65 kaugus
1 Ivar Raig 25.03.1953 TSVK 3,85 0,2
2 Vladimir Salonen 01.09.1955 3,23 0,7

M70 kaugus
1 Valdis Cela 01.02.1948 Ventspils VK 4,55 1,0
2 Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlva 3,63 0,8

M75 kaugus
1 Jürgen Lamp 06.03.1944 Tallinna SVK 3,87 0,5
2 Mihkel Laurits 22.08.1944 Raplamaa 3,27 1,1
3 Vello Ojamaa 10.11.1945 Pärnu 3,05 0,5
4 Priit Paalo 15.08.1943 Tartu Kevek 2,93 1,1

M80 kaugus
1 Janis Mankovskis 10.01.1940 Latvija, Livani 3,41 1,0
2 Nikolai Kasirin 21.06.1938 Narva SVK 2,97 0

NM Juhan Tennasilm 25.02.1940 KEVEK
M85 kaugus

1 Paavo Vara 04.09.1935 Sarma 2,87 1,1
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulem

M35 kuul 7,26kg
1 Indrek Teras 09.09.1985 Audentes 13,71
2 Priit Päkko 10.06.1984 11,91
3 Kristo Oidermaa 03.06.1986 SK Kärts Magneesium 11,47
4 Sven Pipar 01.11.1982 11,35
5 Joonas Hansen 25.04.1985 Põhja-Sakala vald 10,65

M40 kuul 7,26kg
1 Raul Kond 13.09.1980 12,16
2 Marc Vokk 05.01.1977 TSVK 11,96
3 Jüri Balõtsev 15.08.1978 LVSVK 10,80

M45 kuul 7,26kg
1 Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 tallinn 12,27



2 Janek Vana 06.11.1972 Tartu KEVEK 7,12
M50 kuul 6kg

1 Arvi Lepp 26.09.1969 Rakvere SVK 15,50
2 Veiko Vill 10.03.1970 Tööjõureservid 12,40
3 Jaanus Saar 12.10.1969 Tallina SVK 11,24

M55 kuul 6kg
1 Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 11,10
2 Eiki Linnart 28.08.1964 Ida-Virumaa 10,97
3 Avo Kask 19.06.1964 10,54
4 Kalle Suurekivi 30.08.1961 10,28
5 Ain Juurikas 06.07.1963 Valga 9,94
6 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Tartu linn 9,53
7 Viljar Vihmann 29.03.1962 Otepää vald 8,86
8 Ahti Prits 01.01.1964 8,12

M60 kuul 5kg
1 Enn Sapp 20.02.1960 Sargvere SK 12,38
2 Jānis Zagorskis 20.10.1960 Valmiera 11,68
3 Paavo Tilk 23.12.1958 Tallinna SVK 11,13
4 Mati Märtson 17.08.1958 10,87
5 Priit Jõgi 06.11.1957 Tartu KEVEK 9,59
6 Tarmo Tass 03.10.1958 Saaremaa SVK 8,92
7 Heino Sildala 13.05.1958 Tartu kevek 8,14

M65 kuul 5kg
1 Villu Kangro 09.09.1954 Viljandi 11,00
2 Viktor Kruuse 07.02.1952 Narva SVK 10,07
3 Ivar Raig 25.03.1953 TSVK 10,01
4 Are Kondas 03.09.1955 Jõgevamaa SVK 9,85

M70 kuul 4kg
1 Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 12,50
2 Harry Mägi 22.04.1951 Viljandi SVK 11,82
3 Aare Ilves 10.11.1950 Jõgevamaa SVK 11,28
4 Mati Oraka 23.03.1951 TARTU KEVEK 11,15
5 Enn Kivisaar 26.07.1949 Tartu KEVEK 9,85

M75 kuul 4kg
1 Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 9,99
2 Mihkel Laurits 22.08.1944 Raplamaa 9,59
3 Villu Põldma 29.09.1943 Ida-Virumaa SVÜ 8,92
4 Priit Paalo 15.08.1943 Tartu Kevek 8,46

M80 kuul 3kg
1 Henn Pärn 04.04.1941 Tallinna SVK 10,85
2 Janis Mankovskis 10.01.1940 Latvija, Livani 9,73
3 Juhan Tennasilm 25.02.1940 KEVEK 9,63
4 Nikolai Kasirin 21.06.1938 Narva SVK 7,38

M85 kuul 3kg
1 Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 8,25
2 Osvald Mikkor 03.12.1935 Viljandi SVK 7,38

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus
M35 ketas 2kg

1 Priit Päkko 10.06.1984 41,49
2 Indrek Teras 09.09.1985 Audentes 35,80
3 Sven Pipar 01.11.1982 34,72
4 Joonas Hansen 25.04.1985 Põhja-Sakala vald 33,87
5 Kristo Oidermaa 03.06.1986 SK Kärts Magneesium 33,43
6 Airos Lain 15.06.1983 Tartu Kevek 30,02



M40 ketas 2kg
1 Raul Kond 13.09.1980 40,70
2 Jüri Balõtsev 15.08.1978 LVSVK 31,73
3 Marc Vokk 05.01.1977 TSVK 28,09

M45 ketas 2kg
1 Peeter Kuznetsov 20.07.1975 Tartu kevek 29,84
2 Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 tallinn 28,47
3 Janek Vana 06.11.1972 Tartu KEVEK 17,60

M50 ketas 1,5kg
1 Arvi Lepp 26.09.1969 Rakvere SVK 44,34
2 Veiko Vill 10.03.1970 Tööjõureservid 39,03
3 Jaanus Saar 12.10.1969 Tallina SVK 30,88

M55 ketas 1,5kg
1 Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 33,87
2 Avo Kask 19.06.1964 31,80
3 Ain Juurikas 06.07.1963 Valga 30,52
4 Eiki Linnart 28.08.1964 Ida-Virumaa 28,19
5 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Tartu linn 27,92
6 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valgamaa SVS 27,77

M60 ketas 1kg
1 Enn Sapp 20.02.1960 Sargvere SK 39,84
2 Paavo Tilk 23.12.1958 Tallinna SVK 38,82
3 Priit Jõgi 06.11.1957 Tartu KEVEK 34,54
4 Bruno Münter 21.08.1956 31,95
5 Mati Märtson 17.08.1958 30,81
6 Heino Sildala 13.05.1958 Tartu kevek 29,27
7 Valeri Fedjusin 09.09.1960 Narva SVK 28,93
8 Peeter Kruus 11.06.1961 Türi linn 28,16
9 Tarmo Tass 03.10.1958 Saaremaa SVK 28,00

VA Jānis Zagorskis 20.10.1960 Valmiera 39,77
M65 ketas 1kg

1 Viktor Kruuse 07.02.1952 Narva SVK 40,04
2 Jaak Turro 01.03.1952 TSVK 31,31
3 Are Kondas 03.09.1955 Jõgevamaa SVK 30,16
4 Villu Kangro 09.09.1954 Viljandi 30,01

M70 ketas 1kg
1 Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 38,74
2 Lembit Talpsepp 03.09.1950 36,17
3 Toomas Karm 13.11.1946 Tallinn 32,91
4 Harry Mägi 22.04.1951 Viljandi SVK 32,37
5 Mati Oraka 23.03.1951 TARTU KEVEK 32,02
6 Enn Kivisaar 26.07.1949 Tartu KEVEK 29,75
7 Leonhard Soom 03.11.1946 Järvala 22,95

M75 ketas 1kg
1 Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 30,04
2 Priit Paalo 15.08.1943 Tartu Kevek 26,90
3 Mihkel Laurits 22.08.1944 Raplamaa 19,66

M80 ketas 1kg
1 Henn Pärn 04.04.1941 Tallinna SVK 27,05
2 Nikolai Kasirin 21.06.1938 Narva SVK 22,16

M85 ketas 1kg
1 Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 20,84
2 Osvald Mikkor 03.12.1935 Viljandi SVK 18,82

Koht Nimi sünnia klubi tulemus



M35 teivas
1 Kristo Oidermaa 03.06.1986 SK Kärts Magneesium 3,00
2 Rain Leesi 06.05.1986 SK Kärts Magneesium 2,20

M40 teivas
1 Reigo Rusing 22.09.1980 SK Kärts Magneesium 3,10
2 Siim Liblik 28.03.1980 SK Kärts Magneesium 2,50

M45 teivas
1 Ats Rajamäe 07.08.1972 Põhja-Sakala vald 2,30

M50 teivas
1 Marko Ulla 23.05.1968 Haapsalu 3,30
2 Paavo Kais 20.03.1968 TSVK 3,10

M55 teivas
1 Ivo Rebbase 22.02.1965 Rapla SVK 3,00

M60 teivas
1 Priit Jõgi 06.11.1957 Tartu KEVEK 2,10

M65 teivas
1 Valeriy Chigasov 24.09.1951 Hungerburg 2,50
2 Priit Manavald 11.11.1955 Tallinn 2,40

M70 teivas
VA Valdis Cela 01.02.1948 Ventspils VK 3,20

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus
M35 400m

1 Mikk Talpsepp 02.07.1984 Nõmme KJK 53,78
2 Steven Rehelem 20.06.1985 Treeningpartner 1.01,41

M40 400m
1 Heiki Pruul 17.12.1979 Täppsportlased 58,31
2 Andrei Serõhh 07.07.1979 1.00,46
3 Madis Annus 27.04.1980 Hiiumaa jooksugrupp 1.08,65

M45 400m
1 Henri Kaarma 19.08.1974 Sparta 58,16
2 Dmitri Tee 30.11.1972 Audentes 1.00,99
3 Janek Vana 06.11.1972 Tartu KEVEK 1.07,61

M50 400m
1 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 56,34
2 Heiko Kraubner 28.02.1970 SK Leksi 44 1.02,47
3 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu KEVEK 1.03,97
4 Eero Animägi 05.03.1969 Põhja-Sakala vald 1.05,98
5 Villu Veel 24.04.1971 SJK SARMA 1.50,21

M55 400m
1 Andrus Ründal 21.01.1964 Rapla SVK 1.05,52
2 Igor Morozov 12.01.1966 Narva SVK 1.06,62
3 Tarmo Mändla 30.06.1965 1.09,18
4 Heiki Sassian 09.09.1961 Rapla SVK 1.17,45
5 Viljar Vihmann 29.03.1962 Otepää vald 1.23,07

M60 400m
1 Ülo Randaru 06.05.1961 Tartu KEVEK 1.02,89
2 Vladimir Solomin 22.09.1957 Narva SVK 1.12,34
3 Valeri Kääpa 02.08.1958 Haapsalu 1.15,33

VA Gatis Brakanskis 04.10.1956 Ventspils VK 1.11,66
M65 400m

1 Ivar Raig 25.03.1953 TSVK 1.13,37
2 Kalev Kajaste 22.09.1954 Tartu KEVEK+Räpina sk 1.20,49
3 Tiit Kivisild 25.01.1954 Rapla SVK 1.22,02
4 Vladimir Salonen 01.09.1955 1.32,35

VA Peteris Arents 27.10.1953 Madona 1.06,35



M70 400m
1 Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinn 1.17,58
2 Arnold Nõmm 10.03.1948 SJK Sarma 1.26,38

M75 400m
1 Ilmar Tagel 16.02.1942 KEVEK 1.49,06

VA Aleksejs Koziņecs 25.01.1942 Valmiera 1.33,31
M80 400m

1 Vladimir Malinov 22.01.1937 Narva SVK 2.08,36
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus

M35 1500m
1 Steven Rehelem 20.06.1985 Treeningpartner 4.43,61

M40 1500m
2 Madis Annus 27.04.1980 Hiiumaa jooksugrupp 5.11,95

M45 1500m
1 Raivo Nõmm 10.03.1976 Põhja-Sakala vald 4.31,70
2 Rain Jano 14.06.1973 Jooksuklubi Sarma 5.05,77
3 Janek Vana 06.11.1972 Tartu KEVEK 5.34,02

M50 1500m
1 Margus Kirt 28.06.1967 Tartu KEVEK 4.37,04
2 Raido Raspel 07.10.1967 Treeningpartner Sportland 4.44,96
3 Villu Zirnask 05.08.1966 5.41,62
4 Villu Veel 24.04.1971 SJK SARMA 8.44,75

M55 1500m
1 Heiki Sassian 09.09.1961 Rapla SVK 6.28,65
2 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valgamaa SVS 7.01,58

M60 1500m
1 Valeri Kääpa 02.08.1958 Haapsalu 5.53,67
2 Olev Mitt 02.07.1961 Rapla SVK 5.55,43
3 Heino Sildala 13.05.1958 Tartu KEVEK 9.21,62

M65 1500m
1 Kalev Kajaste 22.09.1954 Tartu KEVEK+Räpina sk 6.45,24
2 Tiit Kivisild 25.01.1954 Rapla SVK 6.47,72

M70 1500m
1 Andris Dainis 18.06.1949 5A-Valka/LV 6.05,55
2 Arnold Nõmm 10.03.1948 SJK Sarma 7.13,87

M75 1500m
1 Ilmar Tagel 16.02.1942 KEVEK 8.15,07

M80 1500m
1 Vladimir Malinov 22.01.1937 Narva SVK 8.52,47

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi Finaal tuul
N35 100m

1 Kristi Kivisild 12.09.1981 Märjamaa 14,92 -0.1
2 Maive Vill 31.08.1982 Valgamaa 15,21 -0.1
3 Külli Hunt 28.05.1984 SK Jooksuparter 15,28 -0.1
4 Anna Romanenko 29.07.1985 Jõhvi LTK üks-teist 16,72 -0.1

N40 100m
1 Klaarika Eksi 09.01.1977 Tartu Kevek 13,66 -0.1
2 Monika Brauer 22.02.1980 Põhja-Sakala vald 16,37 -0.1
3 Gea Liblik 27.02.1981 Team 4000+ 16,53 -0.1

N45 100m
1 Annely Lihtne 08.02.1975 A2K Pärnu 15,70 -0.1

N50 100m
1 Mari Piir 01.08.1969 Rae vald 14,42 -0.2
2 Silja Mikk 05.06.1968 Põhja-Sakala vald 14,84 -0.2



3 Epp Lorents 25.10.1966 Tallinn 15,11 -0.2
4 Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu KEVEK 15,12 -0.2

N55 100m
1 Ingrit Ernits 09.10.1965 Jõgeva 15,97 -0.3
2 Kersti Lepik 16.09.1964 Tallinna SVK 16,41 -0.3
3 Natalja Makarova 05.06.1963 Tartu KEVEK 18,19 -0.3
4 Inge Lukk 14.09.1964 RSVK 18,36 -0.3

N60 100m
1 Juta Lemmik 11.06.1961 16,98 -0.7
2 Marika Kotka 29.08.1959 Rapla SVK 17,73 -0.7
3 Svetlana Kirillova 29.10.1959 Narva SVK 18,39 -0.7

N65 100m
1 Esmeralda Lille 17.09.1951 SK ProRunner Tartu KEVEK 21,04 -0.7

N70 100m
1 Helle Tasane 24.04.1949 Rapla SVK 20,46 -0.7

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus tuul
N35 kaugus

1 Kristi Kivisild 12.09.1981 Märjamaa 3,93 -0,1
2 Maive Vill 31.08.1982 Valgamaa 3,85 0,0
3 Brit Padjus 26.04.1984 Tartumaa 3,84 0,0

N40 kaugus
1 Gea Liblik 1981 3,15 0,0

N45 kaugus
1 Annely Lihtne 08.02.1975 A2K Pärnu 3,6 0,0

N50 kaugus
1 Epp Lorents 25.10.1966 Tallinn 4,61 0,0

N55 kaugus
1 Ingrit Ernits 09.10.1965 Jõgeva 3,95 1,2
2 Kersti Lepik 16.09.1964 Tallinna SVK 3,54 -0,2
3 Inge Lukk 14.09.1964 RSVK 3,29 -0,3
4 Natalja Makarova 05.06.1963 Tartu KEVEK 3,27 1,7

N60 kaugus
1 Juta Lemmik 11.06.1961 3,69 1,2
2 Marika Kotka 29.08.1959 Rapla SVK 3,31 -0,1
3 Malle Vool 25.02.1961 Tallinn 2,92 0,1

N65 kaugus
VA Dace Brakanska 25.10.1954 Ventspils VK 3,00 0,0

N70 kaugus
1 Helle Tasane 24.04.1949 Rapla SVK 3,18 1,7

VA Maija Vesele 11.05.1950 Ventspils VK 2,39 -1,3
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus

N35 kuul 4kg
1 Anna Romanenko 29.07.1985 Jõhvi LTK üks-teist 10,32
2 Eili Anniko 06.11.1981 9,19
3 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala vald 7,63

N 40 kuul 4kg
1 Elin Suits 05.02.1979 KEVEK 8,86
2 Janne Ojala 18.01.1981 SK Altius 8,57
3 Monika Brauer 22.02.1980 Põhja-Sakala vald 6,52

N45 kuul 4kg
1 Aave Hommik 22.05.1975 Põhja-Sakala vald 8,04
2 Annely Lihtne 08.02.1975 A2K Pärnu 7,09

N50 kuul 3kg
1 Mari Piir 01.08.1969 Rae vald 11,27



2 Heidi Siimunäe 22.05.1970 Harjumaa 10,37
3 Ülle Miil 11.11.1969 Pärnumaa 8,77
4 Anneli Kodasma 02.01.1970 8,60
5 Lilian Sepp 19.12.1967 TSVK 8,38

N55 kuul 3kg
1 Kersti Lepik 16.09.1964 Tallinna SVK 7,16
2 Ira Münter 31.12.1961 Lääne-Viru 6,63

N60 kuul 3kg
1 Lea Vahter 07.07.1961 10,49
2 Mare Külv 15.05.1957 9,57
3 Marika Kotka 29.08.1959 Rapla SVK 7,54
4 Liivi Abel 06.08.1960 Tallinna SVK 7,11

N65 kuul 3kg
1 Meeta Allika 22.06.1955 Pärnumaa 7,93

N70 kuul 3kg
1 Helle Tasane 24.04.1949 Rapla SVK 8,14
2 Ljudmila Ijudina 14.12.1946 Narva SVK 6,70
3 Anu Kotkas 01.04.1949 Kevek 5,40

N75 kuul 2kg
1 Maret Piirak 20.02.1944 Jõgevamaa SVK 6,42

N80 kuul 2kg
1 Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 Jõgevamaa SVK 8,67

N85 kuul 2kg
1 Leili Kaas 01.10.1934 Rapla SVK 6,07

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus
N35 ketas 1kg

1 Anna Romanenko 29.07.1985 Jõhvi LTK üks-teist 27,00
2 Eili Anniko 06.11.1981 23,01
3 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala vald 20,92

N40 ketas 1kg
1 Janne Ojala 18.01.1981 SK Altius 32,64
2 Elin Suits 05.02.1979 KEVEK 25,08
3 Monika Brauer 22.02.1980 Põhja-Sakala vald 19,76

N45 ketas 1kg
1 Aave Hommik 22.05.1975 Põhja-Sakala vald 27,74
2 Annely Lihtne 08.02.1975 A2K Pärnu 19,95

N50 ketas 1kg
1 Lilian Sepp 19.12.1967 TSVK 26,17
2 Ülle Miil 11.11.1969 Pärnumaa 24,63
3 Anneli Kodasma 02.01.1970 22,06

N55 ketas 1kg
1 Inge Lukk 14.09.1964 RSVK 19,88
2 Ira Münter 31.12.1961 Lääne-Viru 16,88

N60 ketas 1kg
1 Lea Vahter 07.07.1961 34,37
2 Mare Külv 15.05.1957 32,27
3 Liivi Abel 06.08.1960 Tallinna SVK 18,48

N65 ketas 1kg
1 Meeta Allika 22.06.1955 Pärnumaa 16,32

N70 ketas 1kg
1 Alevtina Abel 31.05.1951 Harjumaa 19,89
2 Helle Tasane 24.04.1949 Rapla SVK 19,25
3 Ljudmila Ijudina 14.12.1946 Narva SVK 17,84
4 Anu Kotkas 01.04.1949 Kevek 13,12



N75 ketas 750g
1 Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinn 17,90
2 Maret Piirak 20.02.1944 Jõgevamaa SVK 16,88

N80 ketas 750g
1 Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 Jõgevamaa SVK 20,93

N85 ketas 750g
1 Leili Kaas 01.10.1934 Rapla SVK 13,25

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus
N35 400m

1 Külli Hunt 28.05.1984 SK Jooksuparter 1.10,71
2 Mari-Liis Valgeväli 14.02.1984 Tiim 4000 + 1.13,84

N40 400m
1 Klaarika Eksi 09.01.1977 Tartu Kevek 1.02,79
2 Monika Brauer 22.02.1980 Põhja-Sakala vald 1.20,47

N45 400m
1 Ginta Rassa 23.12.1973 Ventspils VK 1.08,39
2 Marika Koplimägi 02.07.1972 KVA / Tartu KEVEK 1.16,28
3 Kaire Roosalk 11.05.1973 Põhja-Sakala vald 1.25,77

N50 400m
1 Silja Mikk 05.06.1968 Põhja-Sakala vald 1.08,78
2 Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu KEVEK 1.12,73
3 Tiina Säälik 07.12.1967 SK ProRunner /Jõgevamaa S1.30,16

N55 400m
1 Kersti Lepik 16.09.1964 Tallinna SVK 1.22,37
2 Eglit Annelii 22.10.1965 Keila 1.26,55
3 Viivi Kääpa 20.06.1962 Haapsalu 1.32,82

N60 400m
1 Juta Lemmik 11.06.1961 1.29,32
2 Svetlana Kirillova 29.10.1959 Narva SVK 1.34,32

N65 400m
1 Esmeralda Lille 17.09.1951 SK ProRunner Tartu KEVEK 1.38,20

N75 400m
1 Vera Morozova 12.09.1941 Narva SVK 2.21,54

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus
N35 1500m

1 Helina Pärn 01.09.1983 SJK AAMERAAS 5.31,15
2 Maris Tamm 29.12.1984 5.49,45
3 Külli Hunt 28.05.1984 SK Jooksuparter 6.11,19

N40 1500m
1 Natalja Sazonova 26.10.1979 Narva SVK 6.29,45

N45 1500m
1 Marika Koplimägi 02.07.1972 KVA / Tartu KEVEK 5.49,96
2 Kaire Roosalk 11.05.1973 Põhja-Sakala vald 6.17,86

N50 1500m
1 Liliana Torn 21.11.1969 Täppsportlased 5.16,67
2 Siiri Pilt 09.01.1970 Tartu 6.12,73
3 Tiina Säälik 07.12.1967 SK ProRunner /Jõgevamaa S7.34,72

N55 1500m
1 Ingrid Lindenberg 05.04.1966 KEVEK 5.55,37
2 Eglit Annelii 22.10.1965 Keila 6.50,41
3 Viivi Kääpa 20.06.1962 Haapsalu 7.04,72

N65 1500m
1 Esmeralda Lille 17.09.1951 SK ProRunner Tartu KEVEK 7.20,63

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus



N35 teivas
1 Mari-Liis Valgeväli 14.02.1984 2,20

MV 4x100m
Koht Ees-ja perekonnanimi Tulemus vankl

1 Lauri Lipp, Aivar Pere, Uno Roosileht, Ülo Randaru (Märtson) 54,90 M60

II päev  25.07.2021

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi Finaal tuul
M35 200m

1 Mikk Talpsepp 02.07.1984 Nõmme KJK 24,62 -1,1
2 Airos Lain 15.06.1983 Tartu Kevek 26,22 -1,1
3 Valdur Saar 28.04.1985 26,68 -1,1
4 Madis Loit 04.06.1984 Tallinn 27,15 -1,1

M40 200m
1 Madis Annus 27.04.1980 Hiiumaa jooksugrupp 32,05 0,6

M45 200m
2 Taavi Rim 24.10.1973 25,06 0,6
3 Henri Kaarma 19.08.1974 Sparta 26,84 0,6
4 Kuldar Tamm 06.05.1974 Tallinna SVK 27,42 0,6

M50 200m
1 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 25,06 -0,4
2 Eero Animägi 05.03.1969 Põhja-Sakala vald 27,66 -0,4
3 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu KEVEK 29,27 -0,4
4 Paavo Kais 20.03.1968 TSVK 29,75 -0,4
5 Villu Veel 24.04.1971 SJK SARMA 51,06 -0,4

M55 200m
1 Toomas Jaaniste 23.07.1966 Märjamaa 27,66 -0,6
2 Igor Morozov 12.01.1966 Narva SVK 29,93 -0,6
3 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Tartu linn 31,20 -0,6

M60 200m
1 Ülo Randaru 06.05.1961 Tartu KEVEK 27,03 -0,7
2 Lauri Lipp 17.01.1960 Järvamaa 29,70 -0,7
3 Aivar Pere 28.06.1960 Tartu 30,39 -0,7
4 Talis Auninš 28.10.1956 Valga-Valka SK 30,43 -0,7
5 Vladimir Solomin 22.09.1957 Narva SVK 36,97 -0,7

M65 200m
1 Ivar Raig 25.03.1953 TSVK 31,94 -1,0
2 Vladimir Salonen 01.09.1955 33,90 -1,0
3 Aavo Kergand 17.08.1951 Kohila 34,31 -1,0

M70 200m
1 Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinn 32,20 1,8

VA Valdis Cela 01.02.1948 Ventspils VK 31,14 1,8
M75 200m

1 Ilmar Tagel 16.02.1942 KEVEK 47,53 1,8
VA Aleksejs Koziņecs 25.01.1942 Valmiera 45,87 1,8

M80 200m
1 Juhan Tennasilm 25.02.1940 KEVEK 34,51 1,8

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus
M35 800m

1 Mikk Talpsepp 02.07.1984 Nõmme KJK 2.15,21
2 Steven Rehele 20.06.1985 Treeningpartner 2.22,94



M40 800m
1 Heiki Pruul 17.12.1979 Täppsportlased 2.10,02
2 Madis Annus 27.04.1980 Hiiumaa jooksugrupp 2.33,39

M45 800m
1 Raivo Nõmm 10.03.1976 Põhja-Sakala vald 2.20,93
2 Henri Kaarma 19.08.1974 Sparta 2.23,42
3 Rain Jano 14.06.1973 Jooksuklubi Sarma 2.24,04

M50 800m
1 Margus Kirt 28.06.1967 Tartu KEVEK 2.10,66
2 Raido Raspel 07.10.1967 Treeningpartner Sportland 2.19,78
3 Villu Zirnask 05.08.1966 2.40,55
4 Villu Veel 24.04.1971 SJK SARMA 4.21,37

M55 800m
1 Heiki Sassian 09.09.1961 Rapla SVK 3.00,92
2 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valga SVK 3.28,84

M60 800m
1 Olev Mitt 02.07.1961 Rapla SVK 2.48,08
2 Ülo Randaru 06.05.1961 Tartu KEVEK 2.58,47

M65 800m
1 Kalev Kajaste 22.09.1954 Tartu KEVEK+Räpina sk 2.59,02
2 Ivar Raig 25.03.1953 TSVK 3.07,31
3 Tiit Kivisild 25.01.1954 Rapla SVK 3.15,96

VA Peteris Arents 27.10.1953 Madona 2.28,95
M70 800m

1 Arnold Nõmm 10.03.1948 SJK Sarma 3.17,94
M75 800m

1 Heino Põldoja 04.08.1945 Jõgevamaa SVK 3.29,76
2 Ilmar Tagel 16.02.1942 KEVEK 4.40,25

M80 800m
1 Vladimir Malinov 22.01.1937 Narva SVK 4.36,20

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus
M35 5000m

1 Steven Rehelem 20.06.1985 Treeningpartner 17.44,22
M40 5000m

1 Lauri Enn 07.08.1980 18.24,13
2 Madis Annus 27.04.1980 Hiiumaa Jooksugrupp 19.22,43

M45 5000m
1 Raivo Nõmm 10.03.1976 Põhja-Sakala vald 17.30,28

M50 5000m
1 Hannes Vilk 12.05.1971 Jõgevamaa SVK 18.24,55
2 Raido Raspel 07.10.1967 Treeningpartner Sportland 18.44,40
3 Villu Zirnask 05.08.1966 23.40,84
4 Villu Veel 24.04.1971 SJK SARMA 32.01,83

M55 5000m
1 Igor Morozov 12.01.1966 Narva SVK 20.49,20

M60 5000m
1 Valeri Kääpa 02.08.1958 Haapsalu 21.21,32
2 Olev Mitt 02.07.1961 Rapla SVK 22.42,79

M65 5000m
1 Kalev Kajaste 22.09.1954 Tartu KEVEK+Räpina sk 23.57,96

M70 5000m
1 Arnold Nõmm 10.03.1948 SJK Sarma 27.10,15

M75 5000m
1 Ilmar Tagel 16.02.1942 KEVEK 34.58,45



M80 5000m
1 Vladimir Malinov 22.01.1937 Narva SVK 31.36,09

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus
M35 oda 800g

1 Sven Pipar 01.11.1982 44,76
2 Airos Lain 15.06.1983 Tartu Kevek 43,98
3 Joonas Hansen 25.04.1985 Põhja-Sakala vald 37,30

M45 oda 800g
1 Andrei Morozov 05.03.1972 Ida-Virumaa SVÜ/KJK Atlee 45,45
2 Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 tallinn 37,27

M50 oda 700g
1 Toomas Kivend 07.04.1968 ind 44,38
2 Paavo Kais 20.03.1968 TSVK 37,62
3 Madis Paluoja 10.08.1970 Tartu, 37,12
4 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu KEVEK 35,55
5 Jaanus Saar 12.10.1969 Tallina SVK 34,94
6 Sergei Ivanov 15.02.1967 Narva SVK 28,83

VA Vilmārs Bukšs 24.05.1970 Rīgas SVK 53,10
M55 oda 700g

1 Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 40,22
2 Toomas Jaaniste 23.07.1966 Märjamaa 36,27
3 Ain Juurikas 06.07.1963 Valga 32,09
4 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Tartu linn 32,09

M60 oda 600g
1 Paavo Tilk 23.12.1958 Tallinna SVK 32,48
2 Priit Jõgi 06.11.1957 Tartu KEVEK 31,44
3 Mati Märtson 17.08.1958 30,30
4 Tarmo Tass 03.10.1958 Saaremaa SVK 20,83

VA Jānis Zagorskis 20.10.1960 Valmiera 44,16
M65 oda 600g

1 Jaak Turro 01.03.1952 TSVK 36,45
2 Toivo Lukka 04.06.1953 Nuustaku Tenniseklubi MT 35,65
3 Viktor Kruuse 07.02.1952 Narva SVK 35,17
4 Villu Kangro 09.09.1954 Viljandi 34,16
5 Aavo Kergand 17.08.1951 Kohila 30,30
6 Rein Reidla 29.06.1952 Tal.SVK 27,78
7 Are Kondas 03.09.1955 Jõgevamaa SVK 24,15

M70 oda 500g
1 Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 36,11
2 Enn Kivisaar 26.07.1949 Tartu KEVEK 32,21
3 Harry Mägi 22.04.1951 Viljandi SVK 29,97
4 Toomas Karm 13.11.1946 Tallinn 28,81

M75 oda 500g
1 Jürgen Lamp 06.03.1944 Tallinna SVK 31,83
2 Peet Kall 22.07.1945 TSVK 27,79
3 Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinna SVK 27,28
4 Jaan Soots 09.03.1945 Viljandi 26,19
5 Vello Ojamaa 10.11.1945 Pärnu 22,77
6 Priit Paalo 15.08.1943 Tartu Kevek 22,21

M80 oda 400g
1 Arno Kuusk 20.05.1941 33,18
2 Henn Pärn 04.04.1941 Tallinna SVK 22,29

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus
M35 vasar  7,26kg



1 Indrek Teras 09.09.1985 Audentes 53,38
2 Sven Pipar 01.11.1982 40,53

M40 vasar  7,26kg
1 Olle - Marek Kaljuvee 24.04.1978 48,50

M45 vasar 7,26kg
1 Martti Merila 10.01.1976 TSVK/Nõmme KJK 50,40
2 Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 tallinn 27,44

M50 vasar 6kg
1 Veiko Vill 10.03.1970 Tööjõureservid 45,92
2 Mati Raudsepp 24.07.1970 Valgamaa SVS 35,45
3 Jaanus Saar 12.10.1969 Tallina SVK 22,66

M55 vasar 6kg
1 Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 31,94
2 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valgamaa SVS 29,43
3 Ain Juurikas 06.07.1963 Valga 25,92
4 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Tartu linn 18,93

M60 vasar 5kg
1 Lembit Zahkna 18.07.1957 Rapla SVK 35,28
2 Paavo Tilk 23.12.1958 Tallinna SVK 34,81
3 Väino Tara 24.05.1957 29,49
4 Peeter Kruus 11.06.1961 Türi linn 26,06
5 Priit Jõgi 06.11.1957 Tartu KEVEK 24,47
6 Tarmo Tass 03.10.1958 Saaremaa SVK 24,44

M65 vasar 5kg
1 Jaak Turro 01.03.1952 TSVK 33,68
2 Villu Kangro 09.09.1954 Viljandi 27,78
3 Are Kondas 03.09.1955 Jõgevamaa SVK 25,06

M70 vasar 4kg
1 Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 39,77
2 Lembit Talpsepp 03.09.1950 38,54
3 Aare Õispuu 24.06.1950 Tartu svk 37,82
4 Verner Friberg 30.04.1948 Noarootsi SK 32,47
5 Leonhard Soom 03.11.1946 Järvala 29,12
6 Toomas Karm 13.11.1946 Tallinn 27,61

M75 vasar 4kg
1 Rein Mikk 22.07.1946 Valgamaa SVS 38,52
2 Martin Mölder 20.04.1946 Tart svk 31,87
3 Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 29,86
4 Priit Paalo 15.08.1943 Tartu Kevek 29,16
5 Peet Kall 22.07.1945 TSVK 29,02
6 Priit Anton 21.05.1943 Pärnumaa 23,39

M80 vasar 3kg
1 Henn Pärn 04.04.1941 Tallinna SVK 33,39

M85 vasar 3kg
1 Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 26,98
2 Lembit Merusk 08.11.1934 Tartu Kevek 15,54

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus
M35 raskus  15,88kg

1 Indrek Teras 09.09.1985 Audentes 15,58
2 Sven Pipar 01.11.1982 11,22
3 Joonas Hansen 25.04.1985 Põhja-Sakala vald 7,66

M40 raskus  15,88kg
1 Martti Merila 10.01.1976 TSVK/Nõmme KJK 14,04
2 Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 tallinn 9,35



M50 raskus 11,34kg
1 Veiko Vill 10.03.1970 Tööjõureservid 15,26
2 Mati Raudsepp 24.07.1970 Valgamaa SVS 12,57
3 Toomas Kivend 07.04.1968 ind 11,35
4 Jaanus Saar 12.10.1969 Tallina SVK 8,87

M55 raskus 11,34kg
1 Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 11,50
2 Ain Juurikas 06.07.1963 Valga 10,13
3 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valgamaa SVS 10,11
4 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Tartu linn 10,09

M60 raskus 9,08kg
1 Paavo Tilk 23.12.1958 Tallinna SVK 14,99
2 Lembit Zahkna 18.07.1957 Rapla SVK 14,04
3 Väino Tara 24.05.1957 10,89
4 Peeter Kruus 11.06.1961 Türi linn 9,40
5 Tarmo Tass 03.10.1958 Saaremaa SVK 9,31

M65 raskus 9,08kg
1 Jaak Turro 01.03.1952 TSVK 13,61
2 Villu Kangro 09.09.1954 Viljandi 11,67
3 Are Kondas 03.09.1955 Jõgevamaa SVK 11,10

M70 raskus 7,26kg
1 Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 15,96
2 Aare Õispuu 24.06.1950 Tartu svk 14,47
3 Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlva 13,76
4 Leonhard Soom 03.11.1946 Järvala 11,09
5 Verner Friberg 30.04.1948 Noarootsi SK 10,50

M75 raskus 7,26kg
1 Rein Mikk 22.07.1946 Valgamaa SVS 12,85
2 Martin Mölder 20.04.1946 Tart svk 12,17
3 Peet Kall 22.07.1945 TSVK 11,82
4 Rein Kaljumäe 31.08.1944 Tallinna SVK 11,54

NM Priit Anton 21.05.1943 Pärnumaa
M80 raskus 5,45kg

1 Henn Pärn 04.04.1941 Tallinna SVK 13,59
M85 raskus 5,45kg

1 Anton Laus 25.05.1933 Tallinna SVK 10,03
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus tuul

M35 kolmik
1 Joonas Hansen 25.04.1985 Põhja-Sakala vald 8,9 0,0

M45 kolmik
1 Aleksei Anikejev 12.05.1974 Tallinn 12,05 1,8
2 Valeri Kuragiin 23.01.1973 Võru 10,73 0,0

M50 kolmik
1 Alo Pendin 30.04.1969 Pärnu Meelis 6,87 0,0

M55 kolmik
1 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Tartu linn 8,86 0,0
2 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valgamaa SVS 7,17 0,0

M60 kolmik
1 Valeri Fedjusin 09.09.1960 Narva SVK 11,1 0,0
2 Uno Roosileht 31.12.1959 Tallinn 8,96 0,0
3 Priit Jõgi 06.11.1957 Tartu KEVEK 7,83 -0,8

M65 kolmik
1 Aavo Kergand 17.08.1951 Kohila 8,61 1,4
2 Ivar Raig 25.03.1953 TSVK 7,61 0,0



M70 kolmik
1 Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlva 5,31 0,4

VA Valdis Cela 01.02.1948 Ventspils VK 9,95 -1,1
M75 kolmik

1 Jürgen Lamp 06.03.1944 Tallinna SVK 8,9 -0,9
2 Mihkel Laurits 22.08.1944 Raplamaa 6,4 -0,7
3 Vello Ojamaa 10.11.1945 Pärnu 6,39 -1,2

M80 kolmik
1 Juhan Tennasilm 25.02.1940 KEVEK 7,29 0,0

VA Janis Mankovskis 10.01.1940 Latvija, Livani 7,83 0,3
KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI tulemus

M35 kõrgus
1 Karl Lumi 04.04.1985 2,08

M40 kõrgus
1 Marko Liiva 24.09.1978 Viljandi 1,75

M45 kõrgus
1 Valeri Kuragiin 23.01.1973 Võru 1,65
2 Kuldar Tamm 06.05.1974 Tallinna SVK 1,55

M50 kõrgus
1 Marko Ulla 23.05.1968 Haapsalu 1,70
2 Andrus Mutli 22.08.1969 Tartu KEVEK 1,60
3 Paavo Kais 20.03.1968 TSVK 1,55
4 Veiko Randaru 23.09.1967 Tartu KEVEK 1,45
5 Alo Pendin 30.04.1969 Pärnu Meelis 1,20

M55 kõrgus
1 Ivo Rebbase 22.02.1965 Rapla SVK 1,45
2 Toomas Jaaniste 23.07.1966 Märjamaa 1,40

3-4 Ain Juurikas 06.07.1963 Valga 1,25
3-4 Heiki Sassian 09.09.1961 Rapla SVK 1,25

M60 kõrgus
1 Valeri Fedjusin 09.09.1960 Narva SVK 1,45
2 Mati Märtson 17.08.1958 1,35
3 Priit Jõgi 06.11.1957 Tartu KEVEK 1,35
4 Lauri Lipp 17.01.1960 Järvamaa 1,25

VA Jukka Malila 08.04.1960 Veikkolan Veikot ry, Fin 1,25
M65 kõrgus

1 Valeriy Chigasov 24.09.1951 Hungerburg 1,40
2 Ivar Raig 25.03.1953 TSVK 1,30
3 Viktor Koemets 07.10.1952 Tallinn 1,30
4 Aavo Kergand 17.08.1951 Kohila 1,20

M70 kõrgus
1 Uno Niinsalu 22.03.1949 Tallinn 1,30
2 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 Viljandi SVK 1,25
3 Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlva 1,20
4 Aare Ilves 10.11.1950 Jõgevamaa SVK 1,15
5 Toomas Karm 13.11.1946 Tallinn 1,10
va Valdis Cela 01.02.1948 Ventspils VK 1,45

M75 kõrgus
1 Jürgen Lamp 06.03.1944 Tallinna SVK 1,25
2 Lembit Kähri 01.11.1942 Tallinna SVK 1,15

M80 kõrgus
VA Janis Mankovskis 10.01.1940 Latvija, Livani 1,20

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI tulemus tuul
M50 100mtj P-13 V.8.5 K-0.91



1 Marko Ulla 23.05.1968 Haapsalu 16,46 1.2
M55 100mtj P-13 V.8.5 K-0.91

1 Tõnu Ainsoo 27.03.1964 Tartu linn 22,17 1.2
M65 100m tj P-12 V- 8.00 K-0,84

1 Ivar Raig 25.03.1953 TSVK 22,73 1.2
M70 80mtj P-12 V- 7.00 K-0,76

VA Valdis Cela 01.02.1948 Ventspils VK 14,26 -1.4
M80 80mtj P-12 V- 7.00 K-0,68

VA Janis Mankovskis Latvia 21.09 -1.4
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi Finaal tuul

N35 200m
1 Mari-Liis Valgeväli 14.02.1984 Team 4000+ 30,96 0,3
2 Maive Vill 31.08.1982 Valgamaa 31,83 0.3
3 Kristi Kivisild 12.09.1981 Märjamaa 31,99 0,3
4 Külli Hunt 28.05.1984 SK Jooksuparter 32,09 0.3

N40 200m
1 Klaarika Eksi 09.01.1977 Tartu Kevek 28,06 1.2
2 Gea Liblik 27.02.1981 Team 4000+ 34,68 1.2
3 Kaily Moones 16.03.1978 36,88 1.2

N45 200m
1 Ginta Rassa 23.12.1973 Ventspils VK 31,85 1.2
2 Marika Koplimägi 02.07.1972 KVA / Tartu KEVEK 34,46 1.2

N50 200m
1 Silja Mikk 05.06.1968 Põhja-Sakala vald 30,61 0.4
2 Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu KEVEK 31,23 0.4
3 Ene Adams 01.08.1967 Põhja-Sakala vald 35,65 0.4

N55 200m
1 Ingrit Ernits 09.10.1965 Jõgeva 33,66 0.4
2 Kersti Lepik 16.09.1964 Tallinna SVK 34,15 0.4

N60 200m
1 Juta Lemmik 11.06.1961 35,71 0.7
2 Svetlana Kirillova 29.10.1959 Narva SVK 39,57 0.7

N65 200m
1 Esmeralda Lille 17.09.1951 SK ProRunner Tartu KEVEK 44,00 0.7

N75 200m
2 Vera Morozova 12.09.1941 Narva SVK 58,74 0.7

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus
N35 5000m

1 Maris Tamm 29.12.1984 22.53,84
2 Külli Hunt 28.05.1984 SK Jooksuparter 23.35,94
3 Maria Sarv 12.11.1983 24.19,73

N40 5000m
1 Natalja Sazonova 26.10.1979 Narva SVK 23.43,78

N45 5000m
1 Kaire Roosalk 11.05.1973 Põhja-Sakala vald 23.12,05
2 Aet Kiisla 24.02.1975 Ida-Virumaa SVÜ 24.28,07

N50 5000m
1 Liliana Torn 21.11.1969 Täppsportlased 19.28,15
2 Tiina Säälik 07.12.1967 SK ProRunner /Jõgevamaa S27.08,36

N55 5000m
1 Viivi Kääpa 20.06.1962 Haapsalu 25.19,97

N65 5000m
1 Esmeralda Lille 17.09.1951 SK ProRunner Tartu KEVEK 27.02,61

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus



N35 oda 600g
1 Kadi Peedo 18.10.1982 27,08
2 Eili Anniko 06.11.1981 23,23
3 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala vald 22,00
4 Anna Romanenko 29.07.1985 Jõhvi LTK üks-teist 21,35

N40 oda 600g
1 Elin Suits 05.02.1979 KEVEK 29,48

N45 oda 600g
1 Aave Hommik 22.05.1975 Põhja-Sakala vald 23,80
2 Annely Lihtne 08.02.1975 A2K Pärnu 23,71
3 Marika Koplimägi 02.07.1972 KVA / Tartu KEVEK 20,80

N50 oda 500g
1 Ene Adams 01.08.1967 Põhja-Sakala vald 25,14
2 Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu KEVEK 19,62
3 Ülle Miil 11.11.1969 Pärnumaa 18,00
4 Lilian Sepp 19.12.1967 TSVK 17,70

N 55 oda
1 Inge Lukk 1964 Rapla SVK 15,61

N60 oda 500g
1 Heli Herlevi-Malila 01.02.1961 Helsingin Kisa-Veikot, Fin 34,91

N65 oda 500g
1 Meeta Allika 22.06.1955 Pärnumaa 15,90

N70 oda 500g
1 Alevtina Abel 31.05.1951 Harjumaa 21,60
2 Ljudmila Ijudina 14.12.1946 Narva SVK 13,36
3 Anu Kotkas 01.04.1949 Kevek 11,38

N75 oda 400g
1 Maret Piirak 20.02.1944 Jõgevamaa SVK 10,25

N80 oda 400g
1 Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 Jõgevamaa SVK 16,54

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus
N35 vasar 4kg

1 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala vald 23,83
2 Anna Romanenko 29.07.1985 Jõhvi LTK üks-teist 22,65

N40 vasar 4kg
1 Janne Ojala 18.01.1981 SK Altius 41,03

N45 vasar 4kg
1 Aave Hommik 22.05.1975 Põhja-Sakala vald 30,20

N50 vasar 3kg
1 Heidi Siimumäe 22.05.1970 Harjumaa 44,81
2 Lilian Sepp 19.12.1967 TSVK 38,47
3 Ülle Miil 11.11.1969 Pärnumaa 36,43

N60 vasar 3kg
1 Mare Külv 15.05.1957 31,80
2 Lea Vahter 07.07.1961 31,67
3 Liivi Abel 06.08.1960 Tallinna SVK 25,22

N65 vasar 3kg
1 Meeta Allika 22.06.1955 Pärnumaa 19,03

N70 vasar 3kg
1 Alevtina Abel 31.05.1951 Harjumaa 25,44
2 Anu Kotkas 01.04.1949 Kevek 17,73

N75 vasar 2kg
1 Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinn 26,37
2 Maret Piirak 20.02.1944 Jõgevamaa SVK 16,62



N80 vasar 2kg
1 Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 Jõgevamaa SVK 25,69

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus
N35 raskus 9,08kg

1 Piret Aidak 25.10.1981 Põhja-Sakala vald 9,41
2 Anna Romanenko 29.07.1985 Jõhvi LTK üks-teist 8,16

N40 raskus 9,08kg
1 Janne Ojala 18.01.1981 SK Altius 11,91
2 Elin Suits 05.02.1979 Tartu KEVEK 7,97

N45 raskus 9,08kg
1 Aave Hommik 22.05.1975 Põhja-Sakala vald 8,58

N50 raskus 7,26kg
1 Heidi Siimunäe 22.05.1970 Harjumaa 14,50
2 Ülle Miil 11.11.1969 Pärnumaa 12,14
3 Lilian Sepp 19.12.1967 TSVK 11,38

N55 raskus
1 Inge Lukk 1964 Rapla SVK 8,54

N60 raskus 5,45kg
1 Mare Külv 15.05.1957 13,29
2 Lea Vahter 07.07.1961 12,07
3 Liivi Abel 06.08.1960 Tallinna SVK 8,40

N65 raskus 5,45kg
1 Meeta Allika 22.06.1955 Pärnumaa 9,86

N70 raskus 5,45kg
1 Alevtina Abel 31.05.1951 Harjumaa 8,45
2 Anu Kotkas 01.04.1949 Kevek 6,23

N75 raskus 4kg
1 Tiia Krutob 23.11.1941 Tallinn 10,47
2 Maret Piirak 20.02.1944 Jõgevamaa SVK 7,19

N80 raskus 4kg
1 Silvi-Mai Eerma 31.05.1940 Jõgevamaa SVK 9,47

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA klubi tulemus tuul
N55 kolmik

1 Kersti Lepik 16.09.1964 Tallinna SVK 8,28 0,3
2 Natalja Makarova 05.06.1963 Tartu KEVEK 7,00 0,0
3 Malle Vool 25.02.1961 Tallinn 6,35 0,0

VA Dace Brakanska 25.10.1962 Ventspils VK 6,88 0,4
VA Maija Vesele 11.05.1962 Ventspils VK 5,24 0,0

KOHTEes ja perekonnanimi SÜNNIA KLUBI tulemus
N35 kõrgus

1 Mari-Liis Valgeväli 14.02.1984 Team 4000+ 1,25
N45 kõrgus

1 Annely Lihtne 08.02.1975 A2K 1,25
N50 kõrgus

1 Marge Nõmm 13.01.1969 Täppssportlased 1,25
N55 kõrgus

1 Maila Moor 27.09.1961 Tallinn 1,10
N65 kõrgus

VA Dace Brakanska 25.10.1954 Ventspils VK 1,10
N70 kõrgus

VA Maija Vesele 11.05.1950 Ventspils VK 0,95
koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA klubi Tulemus

N35 800m
1 Helina Pärn 01.09.1983 SJK AAMERAAS 2.29,55



2 Külli Hunt 28.05.1984 SK Jooksuparter 2.59,52
N40 800m

1 Klaarika Eksi 09.01.1977 Tartu Kevek 2.28,36
2 Kaily Moones 16.03.1978 3.21,97

N45 800m
1 Marika Koplimägi 02.07.1972 KVA / Tartu KEVEK 2.51,59
2 Kaire Roosalk 11.05.1973 Põhja-Sakala vald 3.21,72

VA Ginta Rassa 23.12.1973 Ventspils VK 2.41,03
N50 800m

1 Silja Mikk 05.06.1968 Põhja-Sakala vald 2.44,91
2 Marge Nõmm 13.01.1969 Täppssportlased 3.03,15
3 Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu KEVEK 3.13,24

N55 800m
1 Kersti Lepik 16.09.1964 Tallinna SVK 3.48,20

N75 800m
1 Vera Morozova 12.09.1941 Narva SVK 5.17,71
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